ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

09.01.2019                                                                                                             № 1

 О назначении командира
 народной дружины города Заволжья

В соответствии с Федеральным Законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об
участии граждан в охране общественного порядка», постановлением
Администрации города Заволжья от 6 апреля 2015 года № 153 «Об утверждении
Устава народной дружины города Заволжья» Администрация города Заволжья    п
о с т а н о в л я е т:

1. Назначить командиром народной дружины города Заволжья Горева
Вячеслава Алексеевича.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья от 03.05.2017 года № 248 «О назначении командира народной дружины
города Заволжья».

3.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование настоящего постановления  в  газете  «Новости Заволжья» и
размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Белотелова В.В.

Глава Администрации                                                        О.Н. Жесткова